
 

 

 

ホームページをリニューアルしました 

日頃より、カワノ工業株式会社のホームぺージをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

この度、ホームぺージをリニューアルしましたので、お知らせいたします。 

この度のリニューアルでは、皆様にとってより見やすく、情報が探しやすい構

成やデザインに改善いたしました。 

また、パソコンの他にスマートフォンやタブレットからも、快適にご利用いた

だけるホームぺージに作成しております。これまでパソコン専用のホームぺー

ジとなっておりましたが、時代を考慮しスマホなどのモバイルにも対応致しま

した。 

リニューアルに伴い、URL が変更になりましたのでブラウザの「ブックマー

ク」「お気に入り」などに登録されている場合は、新しい URL への登録変更

をお願いします。 

これからも、引き続き皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めて

まいります。 

今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

 


